


Łódź, 7 grudnia 2020 r.

L. dn. PN/09/2020/.....

Wykonawcy

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na: „Dostawę paliw płynnych do pojazdów służbowych PWSFTviT w Łodzi”, znak sprawy: PN/09/2020.

Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania do treści SIWZ, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia w wymaganiach wskazał możliwość tankowania za pomocą kart Flota.

Czy Zamawiający odstąpi od zapisu, ponieważ karty Flota działają tylko na terenie Polski.

Odpowiedź: Zamawiający wskazał, że dopuszczalne są również inne formy rozliczenia.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od wymogu przedstawiania na każde żądanie świadectw jakości, atestów, certyfikatów, gdyż dokumenty dotyczą dostarczonej pewnej partii paliwa są ogólnodostępne na każdej stacji a więc również i dla Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 1 ust. 5 i zaakceptowanie procedury reklamacyjnej jak funkcjonuje u Wykonawcy.?

Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej.?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 3 ust.3, ponieważ zestawienie do faktury zawiera wszystkie dane zawarte w pkt a-e natomiast w ostatnim zdaniu jest mowa o generowaniu przez system obsługujący na stacji paliw.

Wykonawca informuje, że dane w pkt. a-e) nie są generowane na stacji paliw.

Wydruk z terminala generowany na stacji paliw zawiera: numer karty, numer rejestracyjny pojazdu, datę, miejsce, wartość i ilości zakupionych produktów lub usług.

Czy Zamawiający zaakceptuje powyższe dane i dokona stosownej zmiany w umowie?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu § 3 ust. 4 pkt. a), poprzez wyjaśnienie co Wykonawca ma rozumieć przez treść „uwzględnianie jego zaleceń”?

Odpowiedź: Poprzez zalecenia, o których mowa w par. 3 ust. 4 pkt a) należy rozumieć wszystkie sugestie Zamawiającego w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia, które mają na celu usprawnienie działań Wykonawcy. Zamawiający wskazuje, że zalecenia te nie mogą być niezgodne z Umową, Opisem Przedmiotu Zamówienia lub ogólnym jego charakterem.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość po wyborze oferenta usunięcia zapisów dotyczących podwykonawcy, w przypadku kiedy Wykonawca z nich nie korzysta.?

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje we Wzorze umowy, że postanowienia dotyczące podwykonawców zostaną usunięte w zależności od sytuacji faktycznej Wykonawcy (zapisy te oznaczone są odpowiednio:
„* *wykreślić w przypadku udziału podwykonawców*
** *wykreślić w przypadku braku podwykonawców*”, co powinno być rozumiane jednoznacznie).

Pytanie 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu w § 5 ust.3 i zaakceptuje okresy rozliczeniowe trwających: od 01 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego lub od 1 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego „Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego. Wykonawca będzie wystawiał faktury dla Zamawiającego po zakończeniu każdego okresu rozliczeniowego.”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 5 ust. 4, poprzez zaakceptowanie terminu płatności 21 dni od wystawienia.?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 7 i zaakceptowanie, aby kara umowna liczona była od niezrealizowanej części wartości wynagrodzenia.?

Zdaniem Wykonawca kara jest zbyt wygórowana.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu i wyłączenia spod obowiązku zapłaty kary umownej, o której mowa w § 7 ust. 2 pkt. b) przypadków: awarii systemu obsługi, przyjęcia paliwa na stację paliw lub modernizacji stacji paliw Wykonawcy.?

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje wyłączenie spod obowiązku zapłaty kary umownej jedynie okoliczność modernizacji stacji paliw Wykonawcy. W pozostałych przypadkach obowiązek zapłaty kary umownej jest aktualny.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od zapisu w § 7 ust. 2 pkt. d) ponieważ w przypadku wadliwego paliwa obowiązuje procedura reklamacyjna.?

Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej.?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
PWFTVIT

Kamila Kapłaniak